
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 
Ελεύθερης Συμμετοχής 0,90-1,00 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021

ΒΛ5

16 ΝΘ4

ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

MR KAZANOVA

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΠΠΟΚ

CAPITOL S FURY

ΗΖ8
ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΑ
VLADIMIR

17 ΗΞ9
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΑ
CONCORD

15 ΝΙ3
ΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CARLOS

14 ΛΣ2
ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ

ΙΟΜ
ARTEMIS DE SAINT FRAY

ΙΟΑ
AM I BOY DU MESNIL

12 ΕΟ2
NOMIKOY ANNE

ΙΟΒ
RUSHDIE ASP

13 ΜΛ5
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ

DISCOVER PUMA

11 ΛΠ4
ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

0

ΙΟΑ
SILENE BELMANIERE

9 ΜΧ5 ΙΟΒ
CAYTANO 13
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ

10 ΙΧ6

8 ΖΒ8

ΙΟΒΟΠ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

GALERA
ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ
WEE MAC
ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΒ

0

0

5 ΔΨ5
ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

7 ΜΨ5

ΙΟΜ

6 ΝΒ3

ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ

SAMOS

CHABAL

4 ΛΠ8
ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ

ΙΟΑ
VAGABOND DU BISSON

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΒΟΠ

41,50

39,51

0

0

0 0

0 0

0 0

3 Τ31
ΒΡΑΓΚΟΥ ΣΑΡΛΟΤ
LAST CHANSE

2 ΕΝ5
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΚΕΝ
DONNAR

1 ΙΟΑ
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ
VAUBAN DE L HORTUS

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΩ2 35,5446,710 0

44,92

40,11

0

0

0

0

41,67

0

0

36,84

38,90

39,26

39,98

43,1639,34

44,070 0

40,8138,82

41,770 0

R1-Elim

45,70

46,1743,98

46,510 0 47,08

20

4

50,2950,33

47,25 0 49,59

0

41,560

49,94

0 4 51,23

47,08

42,22

8 0

-

61,4446,46

42,59

11

67,57

- R2-Elim

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

8,00

11,00

20,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.10 μ) 1,10 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021

ΕΛ ΙΙ6

ΛΧ1

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

QUITO VERPILLIERES

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

KISS ME

ΕΛ ΛΡ8
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
QUICK STEP

ΝΙ2
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
VUYTON DU FRAKA

15 ΜΚ1
ΒΑΡΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ

ΑΙΟΠ
COPY CAT

14 ΛΠ2
ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΙΟΒΟΠ
EXTASE DES JACOBINS

ΙΟΑ
LAJZA

12 ΜΛ6
ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

ΙΟΒ
CAPITOL GOLD

13 ΛΒ7
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

DALIA

11 ΛΩ2
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ

0

ΙΟΑ
VAUBAN DE L HORTUS

9 ΛΨ7 ΙΟΑ
TIMES SQUARE
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

10 ΙΔ9

8 ΚΩ3

ΙΟΜ

ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ

URIEL DU FORT
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
GENGHIS KHAN
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

8

0

5 ΜΚ7
TAURINA ELIZABETE

7 ΚΞ6

ΙΠΠΟΚ

6 ΜΛ1

ORTONA SOFIA-ZOE

CEDRA

BAMBOU ILZE

4 ΜΡ4
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
LOVE ME 

ΙΟΜ

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΒΟΠ

35,07

33,66

0

0

0 0

0 0

0 4

3 ΘΗ4
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ
KACANDRA

2 ΜΨ8
ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΒΟΠ
DOHA DU RIOU

1 ΙΟΚΑΛ-ST.G
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
KINCSEM ANTIGONE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΟ3 36,4234,610 0

33,38

33,48

0

0

0

0

46,22

0

0

40,40

40,60

44,30

45,47

47,1836,94

34,390 4

45,9037,05

35,430 0

0,00

35,44

38,4433,05

36,074 0 42,22

-

0

50,5440,20

35,82 5 51,96

5

40,440

47,19

0 8 41,88

55,12

33,92

8 4

0 - -

R2-Elim58,47

40,30

-

R2-Ret

1 52,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

5,00

5,00

8,00

12,00

1,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) 1,20 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
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18 ΚΥ9

16 ΙΥ2

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

VENEUR DE ST HUBERT

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

CASSANOVA

ΚΩ3
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ
GENGHIS KHAN

17 ΛΙ9
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

ΙΟΒ
ILANA FAN SKULENBOARCH

15 ΛΥ8
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ

ΙΟΚΟΥΒ
COCO 274

14 ΝΙ2
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
VUYTON DU FRAKA

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CAPTAIN CUNTERBUNT

12 ΘΑ5
ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒΟΠ
URANIE D ALBIZIA

13 ΔΞ6
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

CARPE DIEM

11 ΙΞ5
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

4

ΙΟΒΟΠ
MONEYPENNY PARIS

9 ΛΟ3 ΙΟΒΟΠ
PAINTED BLACK D O
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΙΖ4

8 ΗΥ1

ΙΟΚΟΥΒ

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

KINBAB DAN DE ZIJPE
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ
CASH DE LA HART Z
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

ΑΟΙ

8

4

5 ΗΕ9
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

7 ΙΘ8

ΙΟΚΟΥΒ

6 ΜΞ2

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

KILDEA CLOVER

FANTOMETTE

4 ΛΝ3
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΟΕ
COPPER DE CARYAN

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΑ

39,22

41,93

0

0

0 0

0 1

0 4

3 ΙΔ9
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ
DALIA

2 ΙΟ3
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
KINCSEM ANTIGONE

1 IOMS
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
D ARTAGNAN N

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΟ5 42,9339,070 0

36,95

37,52

0

0

0

0

52,37

0

0

44,51

44,76

49,06

49,84

52,4341,11

42,860 1

51,9041,13

40,840 1

R1-Elim

52,48

45,4038,88

38,464 0 47,85

8

0

48,9838,70

40,18 5 52,41

0

39,610

52,67

0 5 53,15

38,77

42,68

0 9

-

53,6639,93

41,16

1

50,79

17 71,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

1,00

1,00

4,00

4,00

4,00

5,00

5,00

9,00

9,00

12,00

17,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.35 μ) 1,30-1,35 μ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021

ΙΟΑ
SAPHIR DU PESTEL

ΙΖ4
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ
CARPE DIEM

ΙΟΑ
PETRUS DE ROCHES GD

15 ΜΡ3
ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΟΒΟΠ
COMME NIKITA Z

14 ΛΝ5
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

10 ΔΝ9

13 ΛΙ9
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

ΙΟΒ
ILANA FAN SKULENBOARCH

12 ΖΑ4
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

8 ΚΔ6

ΙΠΠΟΚ
SACRIPAN GD

11 ΕΤ5
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ
LARIMAR DES BAUMES

ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
DEISTER Z

16

16

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
9 ΛΝ3 ΙΟΕ

COPPER DE CARYAN

ΙΟΒ

ΙΡ8

6 ΛΔ8

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΒΟΠ

ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)

HOPALONG HANS

4 ΜΚ8
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

ΙΟΒΟΠ
OAKLEY  CH

-

5 ΚΞ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

7

16

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΞ2

3 ΗΠ8
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
PRINCESS DIANA - CAPITOL

2 ΜΦ2
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

16

60,24

64,44

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
CASPER D ARGOUGES

HORPLEASURE VT ROOSAKKER

IDEFIX DEL LAGHETTO

CALYPSO DU SASIANA Z

4

ΙΟΑ

ΙΟΚΟΥΒ

ΙΟΜ

4

8

65,63

58,63

63,560

0

0

4

59,74

73,568

68,85

71,084

Ret

79,54

92,91

17

71,06

74,53

59,81

69,8816
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